פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

יש לקרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

אקמול® צינון ליקווי ג'ל יום

כמוסות ליקווי ג'ל

הרכב:

כל כמוסות ליקווי ג'ל מכילה:

Paracetamol 250 mg

Pseudoephedrine hydrochloride 30 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Polyethylene glycol, propylene glycol, povidone, gelatin, glycerol, dry substance of anidrisorb, quinoline yellow, purified water.